平成 28 年１月 22 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 福田 直樹

問合せ先 企 画 部 長 稲垣 正之

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

資産（国内不動産信託受益権）の取得完了に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 28 年１月 20 日付「資産の

取得及び貸借に関するお知らせ」において公表いたしました下記資産（以下「本６物件」といいます。）

の取得を、本日完了いたしましたのでお知らせいたします。

記
【本６物件の一覧】

物件
番号

物件名 用途 所在地
取得価格
（百万円）

D38 ホテルマイステイズ心斎橋 ホテル 大阪府大阪市 3,160

D39 コンフォートホテル黒崎 ホテル 福岡県北九州市 1,148

D40 コンフォートホテル前橋 ホテル 群馬県前橋市 1,128

D41 コンフォートホテル燕三条 ホテル 新潟県三条市 1,010

D42 コンフォートホテル北見 ホテル 北海道北見市 851

小計 7,297

A103 ロイヤルパークス桃坂 住居 大阪府大阪市 2,910

小計 2,910

合計 10,207

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/